
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  2 4 11 OTTO KNOWS Million Voices 3413 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 1 1 5 -
2  1 1 1 PSY Gangnam Style 3091 Universal/UV -1 1 8 X
3  3 9 13 RIHANNA Diamonds 2813 Island/Universal/UV 0 3 6 X
4  5 2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 2052 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media 1 1 9 -
5  6 10 12 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 2042 Universal/UV 1 5 12 X
6  4 3 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 2022 Columbia Dance/Sony -2 2 25 X
7  7 6 5 LYKKE LI I Follow Rivers 1842 Warner 0 3 25 X
8  12 33 - DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up 1841 Trak/Sony 4 8 3 X
9  10 12 10 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 1762 EMI 1 7 12 X

10  9 7 6 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 1578 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -1 3 10 X
11  8 5 4 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 1543 Zooland/Kontor/Kontor New Media -3 1 16 X
12  17 42 - CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart 1291 Glamara/Zebralution 5 12 3 -
13  15 30 - CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie 1228 Munix/Kontor New Media 2 13 3 -
14  11 8 8 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 1187 Sony -3 8 8 X
15  20 35 79 SEEED Augenbling 1160 Downbeat/Warner 5 15 4 X
16  13 15 22 FLO RIDA I Cry 1128 Atlantic/Warner -3 13 7 X
17  14 14 14 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 1050 EMI -3 6 14 X
18  44 - - KESHA Die Young 878 Sony 26 18 2 X
19  16 11 7 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 793 EMI -3 7 9 X
20  28 - - TRADELOVE Seven Nation Army 780 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 20 2 -
21  31 - - MOVETOWN FEAT. RAY HORTON Here Comes The Sun 724 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 10 21 2 -
22  18 13 9 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 702 Lickin'/Zebralution -4 1 18 X
23  19 16 15 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 700 B1/Universal/UV -4 2 16 X
24  46 84 - KLIK KLAK Shake 639 Tiger/Kontor/Kontor New Media 22 24 3 -
25  38 - - PETTY JOY FEAT. UNO JAHMA Allez Allez 628 Planet Punk/Kontor New Media 13 25 2 -
26  21 24 24 FRITZ KALKBRENNER Get A Life 608 Suol/Rough Trade -5 21 6 X
27  29 53 - DJ SHOG Running Water (10 Years) 592 7th Sense/Nitron/Sony 2 27 3 -
28 NEU - - - MIAMI ROCKERS FEAT. LIENE CANDY We Own The Night 494 Miami Beatz/Kontor New Media 73 28 1 -
29  30 46 86 ASAF AVIDAN & THE MOJOS Maybe You Are 459 Sony 1 29 4 -
30  24 27 68 MICHEL TEL� FEAT. PITBULL Ai Se Eu Te Pego (If I Get Ya) 451 B1/Universal/UV -6 24 4 -
31  27 23 30 TOM MOUNTAIN & NICCO Run It Back 433 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -4 23 6 -
32 NEU - - - FINGER & KADEL Heiliger Bimbam 424 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 69 32 1 -
33  68 - - MEGASONIC Outside World 2k12 412 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 35 33 2 -
34  32 32 72 ALESSO FEAT. MATTHEW KOMA Years 407 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -2 32 7 -
35  40 41 90 GOLD 1, BRUNO MARS & JAESON MA This Is My Love 386 Kontor/Kontor New Media 5 35 4 X
36  33 21 32 CLARK & KENT White Horse 384 Olavbelgoe.com -3 21 5 -
37  41 94 - ALEX GAUDINO FEAT. TABOO I Don't Wanna Dance 382 Kontor/Kontor New Media 4 37 3 -
38  75 - - FRANKY TUNES FEAT. MIAMI INC. Wonderful Days 2K12 380 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 37 38 2 -
39  22 17 19 LAING Morgens Immer M�de 378 Island/Universal/UV -17 17 6 X
40 NEU - - - ERIC PRYDZ Every Day 376 Pryda/Virgin/EMI 61 40 1 -
41  72 91 - DJ FALK Chariots Of Fire 369 Tiger/Kontor/Kontor New Media 31 41 3 -
42  23 19 17 TACABRO Tacat� 367 Zeitgeist/Universal/UV -19 1 28 X
43  25 20 20 THE DISCO BOYS Life Is Always New 352 We Play/Kontor New Media -18 20 7 X
44  35 25 26 PLASTIK FUNK Go 350 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 25 7 -
45  34 29 21 AVICII Last Dance 343 Warner -11 17 10 -
46  26 22 49 PAUL VAN DYK FEAT. PLUMB I Don't Deserve You 328 Island/Universal/UV -20 22 5 -
47  71 - - JAQUES RAUP� PRES. SYN & ROC Polka Polka Polka 306 Bikini/Dig Dis 24 47 2 -
48  74 - - ROYAL XTC FEAT. MOLTI Hello 304 Munix/Kontor New Media 26 48 2 -
49  69 - - SCOOTER Army Of Hardcore 302 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 20 49 2 X
50  39 36 36 BOB SINCLAR Groupie 300 Ministry Of Sound/Zebralution -11 36 6 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - COMON Da Da Da 286 Toolroom/Nitron/Sony 50 51 1 -
52 NEU - - - BRUNO MARS Locked Out Of Heaven 282 Warner 49 52 1 -
53  80 - - TOCADISCO King Of Miami 280 Toca45/Kontor New Media 27 53 2 -
54  48 51 52 CALVIN HARRIS FEAT. FLORENCE WELCH Sweet Nothing 272 Fly Eye -6 45 7 X
55  42 26 18 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho 271 Milk & Sugar/Kontor New Media -13 12 9 -
56  61 - - RENE RODRIGEZZ & SIVANA REESE FEAT. MC YANKOO Rock 'N' Roll (Reworked Mixes) 256 Fuckin' House 5 56 2 -
57  64 64 44 TUKLAN & CECILE Hey 240 Cleantone/21stHapilos 7 30 7 -
58  83 - 69 BFF & KANE MEETS MIAMI INC. Turn Away 232 Lowbeat 25 58 3 -
59 NEU - - - AX7IS FEAT. EMILIA TARLAND Turn The Tide 230 Tiger/Kontor/Kontor New Media 42 59 1 -
60  63 - - SASHA LOPEZ & ALE BLAKE FEAT. BROONO Everybody Feels Alright 226 Nitron/Sony 3 60 2 -

61  53 48 - MATTY MENCK Rain 225 Pyro -8 48 3 -
62 NEU - - - TANGO & CASH Inside The Night 224 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 39 62 1 -
63  93 - - SHARON DOORSON Fail In Love 218 Kontor/Kontor New Media 30 63 2 -
64  37 18 16 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 215 Ministry Of Sound/Zebralution -27 16 8 -
65  45 70 - PORTER ROBINSON Language 214 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -20 45 3 -
66 NEU - - - LIMELIGHT Shine On 212 Feed My Beat/Believe 35 66 1 -
67 NEU - - - ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 210 Warner 34 67 1 -
68  54 66 70 USHER Numb 209 Sony -14 54 6 X
69  79 - - TK TYCOON FEAT. BEATZ PROJEKTED London 2 L.A 208 Trak 10 69 2 -
70  99 - - MARC & RAVOLTA Something Good 202 Marc Reason Tunes 29 70 2 -
71  82 - - DJ GOLLUM VS. EMPYRE ONE The Bad Touch 196 Global Airbeatz/Cuepoint/Zebralution 11 71 2 -
72  43 34 25 SCOOTER 4 AM 195 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -29 15 10 X
73 NEU - - - FLY PROJECT Musica 194 Kontor/Kontor New Media 28 73 1 -
74  51 38 27 ALEX M. VS. MARC VAN DAMME Rock The House 2012 188 Mental Madness/Kontor New Media -23 27 6 -
75  57 59 - CHIMA Ausflug Ins Blaue 187 Universal/UV -18 57 3 X
76  36 28 23 GUSTTAVO LIMA Balada (Tch� Tcherere Tch� Tch�) 186 B1/Universal/UV -40 4 28 X
77  47 45 61 MARTERIA, YASHA & MISS PLATNUM Lila Wolken 179 Four Music -30 40 7 X
78  77 57 56 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 173 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -1 13 26 X
79  50 37 31 STEFAN RIO Falling Stars 164 Yawa/Zebralution -29 22 8 -
80  59 43 29 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 163 Milk & Sugar/Kontor New Media -21 8 13 -
81 NEU - - - DIE TANZB�REN Eisb�ralarm 160 PMR/Kontor New Media 20 81 1 -
82  94 55 47 SASH! What Is Life 152 tokapi/Zebralution 12 47 4 -
83  60 93 - ROBBIE WILLIAMS Candy 149 Universal/UV -23 60 3 X
84 NEU - - - DAVID JONES Darky 148 Tiger/Kontor/Kontor New Media 17 84 1 -
85  90 62 67 KID CHRIS Choon 140 We Play/Kontor New Media 5 59 7 -
86  78 - - ZEDD FEAT. MATTHEW KOMA Spectrum 138 Universal/UV -8 29 10 -
87  55 54 46 MICHEL TEL� Bara Bara 137 B1/Universal/UV -32 7 16 X
88  56 39 33 BBX Making Luv 134 Kontor/Kontor New Media -32 33 6 -
89  66 49 39 LEUCHTTURM MIT ELLA ENDLICH K�ss Mich, Halt Mich, Lieb Mich 133 Teldec/Warner -23 39 6 -
90  100 83 66 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Nothing Lasts Forever 132 Kontor/Kontor New Media 10 26 9 X
91  65 79 - PYERO Bura 131 Scream & Shout/Kontor New Media -26 65 3 -
92  73 50 40 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 129 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -19 10 11 -
93  62 61 38 DIPL.INCH Where’s The Church 127 Kontor/Kontor New Media -31 28 8 -
94 NEU - - - LUDACRIS FEAT. USHER & DAVID GUETTA Rest Of My Life 126 Def Jam/Universal/UV 7 94 1 X
95 RE - 78 99 MICHA MOOR Duro 125 Scream & Shout/Kontor New Media 6 78 4 -
96 RE - 72 78 AMELIA LILY You Bring Me Joy 123 Xenomania/Sony 5 60 5 -
97 NEU - - - CASH CASH Michael Jackson 122 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 97 1 -
98  95 98 - DIGITALISM Zdarlight 119 Toolroom -3 95 3 -
99 NEU - - - MC FITTI Whatsapper 118 Four Music/Columbia/Sony 2 99 1 -

100 NEU - - - CIARA Got Me Good 116 Sony 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 2 3 OTTO KNOWS Million Voices 3413 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 0 1 5
2  2 1 1 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 2052 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media 0 1 9
3  5 20 - CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart 1291 Glamara/Zebralution 2 3 3
4  4 11 - CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie 1228 Munix/Kontor New Media 0 4 3
5  9 - - TRADELOVE Seven Nation Army 780 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 5 2
6  12 - - MOVETOWN FEAT. RAY HORTON Here Comes The Sun 724 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 6 6 2
7  23 - - KLIK KLAK Shake 639 Tiger/Kontor/Kontor New Media 16 7 2
8  18 - - PETTY JOY FEAT. UNO JAHMA Allez Allez 628 Planet Punk/Kontor New Media 10 8 2
9  10 29 - DJ SHOG Running Water (10 Years) 592 7th Sense/Nitron/Sony 1 9 3

10 NEU - - - MIAMI ROCKERS FEAT. LIENE CANDY We Own The Night 494 Miami Beatz/Kontor New Media 41 10 1
11  11 23 - ASAF AVIDAN & THE MOJOS Maybe You Are 459 Sony 0 11 3
12  6 9 42 MICHEL TEL� FEAT. PITBULL Ai Se Eu Te Pego (If I Get Ya) 451 B1/Universal/UV -6 6 4
13  8 6 12 TOM MOUNTAIN & NICCO Run It Back 433 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -5 6 6
14 NEU - - - FINGER & KADEL Heiliger Bimbam 424 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 37 14 1
15  40 - - MEGASONIC Outside World 2k12 412 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 25 15 2
16  13 13 45 ALESSO FEAT. MATTHEW KOMA Years 407 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -3 13 4
17  14 4 14 CLARK & KENT White Horse 384 Olavbelgoe.com -3 4 5
18  20 - - ALEX GAUDINO FEAT. TABOO I Don't Wanna Dance 382 Kontor/Kontor New Media 2 18 2
19  47 - - FRANKY TUNES FEAT. MIAMI INC. Wonderful Days 2K12 380 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 28 19 2
20 NEU - - - ERIC PRYDZ Every Day 376 Pryda/Virgin/EMI 31 20 1
21  44 - - DJ FALK Chariots Of Fire 369 Tiger/Kontor/Kontor New Media 23 21 2
22  16 7 8 PLASTIK FUNK Go 350 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 7 6
23  15 10 7 AVICII Last Dance 343 Warner -8 5 10
24  7 5 30 PAUL VAN DYK FEAT. PLUMB I Don't Deserve You 328 Island/Universal/UV -17 5 4
25  43 - - JAQUES RAUP� PRES. SYN & ROC Polka Polka Polka 306 Bikini/Dig Dis 18 25 2
26  46 - - ROYAL XTC FEAT. MOLTI Hello 304 Munix/Kontor New Media 20 26 2
27  19 15 18 BOB SINCLAR Groupie 300 Ministry Of Sound/Zebralution -8 15 6
28 NEU - - - COMON Da Da Da 286 Toolroom/Nitron/Sony 23 28 1
29 NEU - - - BRUNO MARS Locked Out Of Heaven 282 Warner 22 29 1
30 NEU - - - TOCADISCO King Of Miami 280 Toca45/Kontor New Media 21 30 1
31  21 8 5 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho 271 Milk & Sugar/Kontor New Media -10 3 9
32  33 - - RENE RODRIGEZZ & SIVANA REESE FEAT. MC YANKOO Rock 'N' Roll (Reworked Mixes) 256 Fuckin' House 1 32 2
33  36 38 26 TUKLAN & CECILE Hey 240 Cleantone/21stHapilos 3 15 7
34 NEU - - - BFF & KANE MEETS MIAMI INC. Turn Away 232 Lowbeat 17 34 1
35 NEU - - - AX7IS FEAT. EMILIA TARLAND Turn The Tide 230 Tiger/Kontor/Kontor New Media 16 35 1
36  35 - - SASHA LOPEZ & ALE BLAKE FEAT. BROONO Everybody Feels Alright 226 Nitron/Sony -1 35 2
37  28 25 - MATTY MENCK Rain 225 Pyro -9 25 3
38 NEU - - - TANGO & CASH Inside The Night 224 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 13 38 1
39 NEU - - - SHARON DOORSON Fail In Love 218 Kontor/Kontor New Media 12 39 1
40  17 3 4 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 215 Ministry Of Sound/Zebralution -23 3 8
41  22 42 - PORTER ROBINSON Language 214 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -19 22 3
42 NEU - - - LIMELIGHT Shine On 212 Feed My Beat/Believe 9 42 1
43 NEU - - - ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 210 Warner 8 43 1
44  50 - - TK TYCOON FEAT. BEATZ PROJEKTED London 2 L.A 208 Trak 6 44 2
45 NEU - - - MARC & RAVOLTA Something Good 202 Marc Reason Tunes 6 45 1
46 NEU - - - DJ GOLLUM VS. EMPYRE ONE The Bad Touch 196 Global Airbeatz/Cuepoint/Zebralution 5 46 1
47 NEU - - - FLY PROJECT Musica 194 Kontor/Kontor New Media 4 47 1
48  26 17 9 ALEX M. VS. MARC VAN DAMME Rock The House 2012 188 Mental Madness/Kontor New Media -22 9 6
49  25 16 13 STEFAN RIO Falling Stars 164 Yawa/Zebralution -24 8 8
50  32 21 11 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 163 Milk & Sugar/Kontor New Media -18 2 13

Ver�nderung +20 Pl�tze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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DDP HOT 50
F�r die DDP HOT 50 werden nur Titel ber�cksichtigt, die sich bis zum Abschlu� der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 OTTO KNOWS Million Voices 1 1 OTTO KNOWS Million Voices
2 2 PSY Gangnam Style 2 2 PSY Gangnam Style 
3 3 RIHANNA Diamonds 3 3 RIHANNA Diamonds
4 4 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 4 8 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up
5 8 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up 5 4 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12
6 6 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 6 6 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

7 11 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 7 7 LYKKE LI I Follow Rivers
8 7 LYKKE LI I Follow Rivers 8 5 KLANGKARUSSELL Sonnentanz
9 12 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart 9 10 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

10 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 10 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child
11 5 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 11 15 SEEED Augenbling
12 10 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 12 12 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart
13 13 CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie 13 16 FLO RIDA I Cry
14 16 FLO RIDA I Cry 14 14 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party
15 15 SEEED Augenbling 15 11 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam
16 25 PETTY JOY FEAT. UNO JAHMA Allez Allez 16 21 MOVETOWN FEAT. RAY HORTON Here Comes The Sun
17 14 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 17 19 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
18 18 KESHA Die Young 18 17 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)
19 23 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 19 13 CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie
20 17 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 20 27 DJ SHOG Running Water (10 Years)

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 PSY Gangnam Style 
2 3 RIHANNA Diamonds
3 1 OTTO KNOWS Million Voices
4 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child
5 5 KLANGKARUSSELL Sonnentanz
6 8 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up
7 6 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

8 7 LYKKE LI I Follow Rivers
9 10 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway

10 4 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12
11 11 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam
12 13 CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie
13 17 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)
14 21 MOVETOWN FEAT. RAY HORTON Here Comes The Sun
15 12 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart
16 14 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party
17 16 FLO RIDA I Cry
18 20 TRADELOVE Seven Nation Army
19 15 SEEED Augenbling
20 18 KESHA Die Young
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 OTTO KNOWS Million Voices 1 1 OTTO KNOWS Million Voices
2 2 PSY Gangnam Style 2 2 PSY Gangnam Style 
3 3 RIHANNA Diamonds 3 3 RIHANNA Diamonds
4 4 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 4 4 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12
5 11 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 5 5 KLANGKARUSSELL Sonnentanz
6 5 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 6 6 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

7 6 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 7 7 LYKKE LI I Follow Rivers
8 7 LYKKE LI I Follow Rivers 8 8 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up
9 13 CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie 9 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

10 10 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 10 10 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway
11 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 11 11 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam
12 8 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up 12 12 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart
13 14 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 13 13 CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie
14 18 KESHA Die Young 14 14 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party
15 12 CASSEY DOREEN & LOONA Tell It To My Heart 15 15 SEEED Augenbling
16 16 FLO RIDA I Cry 16 16 FLO RIDA I Cry
17 17 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 17 17 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)
18 15 SEEED Augenbling 18 18 KESHA Die Young
19 28 MIAMI ROCKERS FEAT. LIENE CANDY We Own The Night 19 19 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
20 20 TRADELOVE Seven Nation Army 20 20 TRADELOVE Seven Nation Army

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 OTTO KNOWS Million Voices
2 5 KLANGKARUSSELL Sonnentanz
3 3 RIHANNA Diamonds
4 2 PSY Gangnam Style 
5 6 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

6 7 LYKKE LI I Follow Rivers
7 29 ASAF AVIDAN & THE MOJOS Maybe You Are
8 4 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12
9 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

10 10 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway
11 14 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party
12 26 FRITZ KALKBRENNER Get A Life
13 17 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)
14 22 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12
15 47 JAQUES RAUP� PRES. SYN & ROC Polka Polka Polka
16 15 SEEED Augenbling
17 13 CHRIS DECAY & DJ RE-LAY Love Junkie
18 8 DARIUS & FINLAY & NICCO Get Up
19 55 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho
20 16 FLO RIDA I Cry
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